
VOLUMIZING
BLOW DRY MIST
Ochrana| Všechny typy vlasů | Všechny textury vlasů

PROČ SI HO ZAMILUJETE

• Podporuje zlepšení vlasů při jejich úpravě

• Lehké složení bez lepkavých zbytků

• Odolný proti vlhkosti a zajistí i tepelnou ochranu 

až 450°F (232°C)

JAK HO POUŽÍVAT

PRODUKTOVÝ PRŮVODCE

PROČ 
FUNGUJE

150 mL / 5.0 fl. oz.

Vyfénujte vlasy, dokud nebudou suché asi na 75 

%. Naneste sprej po celém povrchu a zaměřte se 

především na kořínky. Při fénování segmentujte 

vlasy. Nasměrujte vlasy směrem od hlavy pro větší 

objem a pružnost vlasů.

OCHRANA | VOLUMIZING BLOW DRY MIST | 5.23

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

OLAPLEX® 

KDY HO POUŽÍVAT

Používejte denně nebo mezi umytími, abyste 

osvěžili vzhled vlasů druhý den.

POLYSACHARIDY CHLEBOVNÍKU & 

VYLEPŠENÉ POLYMERY

Vytváří jemné foukané vlasy s dlouho 
trvajícím objemem. 

LIPOPEPTIDY Z BAMBUSOVÉHO EXTRAKTU

Pomáhají chránit před poškozením stylingu 
a podporovat zachování tvaru.

Pro ještě větší přínos nebo pro osvěžení vlasů druhý den aplikujte na suché 

vlasy se zaměřením na kořínky. Ke zvednutí kořínků při fénování použijte kulatý 
kartáč.

PRO TIP

Tento objemový produkt na fénování dodává vlasům 
dlouhotrvající objem, pružnost  a chrání je, aby byly hebké, lesklé 
a viditelně zdravé.

96% vidělo, že v lasy vypadaly lehce*
94% vidělo narůstající objem*

93% cítilo lehkost vytvarovaných vlasů*
89% se shodlo, že v lasy nejsou slepené*

*Na základě nezávislé studie spotřebitelského vnímání 43 žen s jemnými 

až st ředními v lasy , které pravidelně používají produkty  pro fénování.

KLINICKÁ STUDIE

TECHNOLOGIE OLAPLEX BOND BUILDING™ 

Spojuje a opravuje poškozené disulfidové 
vazby pro silnější a zdravěji vypadající vlasy.

PROTEINY ZE ZELENÉHO HRÁŠKU

Plní, hydratujÍ a chrání vlasové prameny.


